檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號8樓

承辦人：鄭可渼

電話：02-2725-6346

傳真：87884137

電子信箱：edu_se.14@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市文山區武功國民小學

發文日期：中華民國107年11月7日

發文字號：北市教特字第1072137390號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動DM1份(2420002_1072137390_1_ATTACH1.pdf)

主旨：轉知財團法人瑪利亞社會福利基金會辦理2019「全國小學

生公益行動競賽」活動案，請鼓勵貴校學生踴躍參與 ，

請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署107年10月30日臺教國署原

字第1070131120A號函辦理。

二、旨案活動報名及內容請詳見該會官網：http://www.merry

mama.org.tw/index.php。或逕洽聯絡人：宋百錡專員（

生命教育學習中心），電話04-23716701分機45。

三、檢附活動DM1份。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學、臺北市私立國民小學

副本：臺北市萬華區雙園國民小學 西區特教資源中心 2018-11-07
14:11:33

武功國小 1071107

*USAA1076002496*